ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌ K RÉO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

              Ngọk Réo, ngày       tháng  8  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch dự Lễ khai giảng năm học 2025-2026

Căn cứ Công văn số 582/SGDĐT-VP, ngày 18 tháng 8 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Lễ khai giảng năm học 2025-2026. Ủy ban

nhân dân xã thông báo thời gian, địa điểm, thành phần tham dự Lễ khai giảng năm học

2025-2026 tại các đơn vị trường học trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian khai giảng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 05/9/2025:

- Từ 7h30-8h00: Các trường ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu, đón học sinh đầu cấp, văn nghệ chào mừng…

- Từ 8 giờ 00 phút đến 9 giờ 30 phút: Tất cả các đại biểu, thầy cô giáo và học

sinh tham dự nghi thức chào cờ, hát Quốc ca đồng thời trên toàn quốc,

nghe phát biểu của Tổng Bí thư Tô Lâm và các nội dung khác của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2. Thành phần dự Lễ khai giảng tại các đơn vị trường học:

TT Địa điểm Lãnh đạo dự

1
Trường Trung học cơ

sở xã Ngọk Réo

- Đ/c A Tuân , Bí thư Đảng ủy

- Đ/c Võ Hồng Nha, ĐUV, Phó chủ tịch UBND xã

- Đ/c Bùi Thị Yến, ĐUV, Chánh Văn phòng Đảng

ủy xã

2
Trường Tiểu học xã

Ngọk Réo

- Đ/c A Hờ Khánh, UVBTV, Phó chủ tịch HĐND xã

- Đ/c Đinh Văn Phát, UVBTV, Chủ tịch

UBMTTQVN xã

- Đ/c Huỳnh Thị Thu Liên, UVBTV, Chủ nhiệm

UBKT

3
Trường Mầm non

Ngọk Réo

- Đ/c Siu Ga Rin, UVBTV, Chỉ huy trưởng Ban

quân sự xã

- Đ/c Nguyễn Thị Thắm, UVBTV, Trưởng ban xây

dựng Đảng.

- Đồng chí Lê Tường Lâm, Phó trưởng Ban Văn

hóa xã hội Hội đồng Nhân dân xã

4

Trường mầm non

Ban Mai

- Đ/c Kiều Đức Dân, Phó bí thư thường trực, Chủ

tịch HĐND xã.

- Đ/c Hà Quốc Mạnh, ĐUV, Phó chủ tịch UBND xã

- Đồng chí Y Valya, UVBTV, Trưởng công an xã

2

5

Trường Tiểu học –

THCS   Nguyễn Trãi

- Đ/c Đặng Ngọc Tiến,  PBT, Chủ tịch UBND xã

- Đ/c Nguyễn Văn Ca, ĐUV, Chánh Văn phòng

HĐND-UBND.

- Đ/c Đỗ Thị Thúy Hường, ĐUV, Trưởng phòng

Văn hóa - Xã hội.

3. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Văn hóa – Xã hội: Chuẩn bị quà tặng các trường Khai giảng năm

học 2025-2026; thông báo đến các đơn vị trường học trên địa bàn biết lịch dự khai

giảng năm học mới.

- Về phương tiện phục vụ: Giao Văn phòng Đảng ủy xã chuẩn bị bố trí xe phục vụ

các đồng chí Thường trực Đảng ủy xã. Giao Văn phòng HĐND-UBND xã chuẩn bị bố

trí xe phục vụ các đồng chí Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND xã.

Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các đồng chí biết, sắp xếp công việc đến dự Lễ

khai giảng đảm bảo thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- UBMTTQVN xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các đồng chí UVBTV, UVBCH Đảng bộ xã;

- Các đơn vị trường học thuộc UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quốc Mạnh

		2025-08-28T17:01:20+0700

		2025-08-29T08:25:49+0700

		2025-08-29T09:49:50+0700

		2025-08-29T09:49:50+0700

		2025-08-29T09:49:50+0700